
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 февраля 2022 г. № 260 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ РАБОЧЕЙ 

ГРУППЫ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ 

ПРАВОПРИМЕНИТЕЛЬНОЙ ПРАКТИКИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ 

ВСТУПИВШИХ В ЗАКОННУЮ СИЛУ РЕШЕНИЙ СУДОВ О 

ПРИЗНАНИИ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМИ НЕНОРМАТИВНЫХ 

ПРАВОВЫХ АКТОВ, НЕЗАКОННЫМИ РЕШЕНИЙ И 

ДЕЙСТВИЙ (БЕЗДЕЙСТВИЯ) АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 139 
 
 
В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов 

правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу 
решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, 
незаконными решений и действий (бездействия) администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края и ее должностных лиц (далее – рабочая 
группа), утвержденный постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 02 февраля 2018 г. № 139 (с 
изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 15 мая 2018 г. № 622, от 14 сентября 
2018 г. № 1304) (далее – рабочая группа) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава рабочей группы Галькова Ю.Т. 
1.2. Ввести в состав рабочей группы: Кузнецову Александру Николаевну, 

главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве секретаря 
рабочей группы; 

Иова Геннадия Ивановича, заместителя главы администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве члена 
рабочей группы. 

1.3. Изменить должность Костенко Светланы Валерьевны на «консультант 
отдела правового и кадрового обеспечения администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края». 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


